
Titulaire Madame COURROY Sylvie
Suppléante Madame LOUBET Jeanne
Titulaire Monsieur YVRAY Robert
Suppléante Madame SECH Nadia
Titulaire Madame DESMERGER Danièle X
Suppléante Madame RENARD Edith
Titulaire Madame MAUDUIT Corinne
Suppléant Monsieur GUYOT Jean
Titulaire Monsieur LEONARD Jérémy
Suppléant Monsieur TRAN Thierry
Titulaire Madame CUENOT Martine X
Suppléant Madame VIALET Sylvie
Titulaire Monsieur FLAMMARION Philippe X
Suppléant Monsieur LECOMTE Serge
Titulaire Monsieur JACQUOT Dominique X
Suppléant Monsieur PERRIGUEY Bernard
Titulaire Madame EHLINGER Marie-Catherine X
Suppléant Monsieur ROUX Jean-Hugues
Titulaire Madame LAURENT Christiane
Suppléant Monsieur DECOMBARD Christian
Titulaire Madame CHANTELOUBE Béatrice
Suppléant Monsieur QUESSEVEUR Guy
Titulaire Monsieur PETITJEAN Didier
Suppléant Monsieur ROUX Jacques
Titulaire Madame LOBREAU Mireille
Suppléante Madame MARTIN Marie
Titulaire
Suppléant Monsieur CASAGRAND Pascal
Titulaire Monsieur CHAUDOUET Christian
Suppléant Monsieur HEYMANN Alain
Titulaire Monsieur APPLETON John
Suppléante Madame GIBEY Marie-France
Titulaire Monsieur DECKMIN Maurice X
Suppléant Monsieur GOMES José
Titulaire Madame BONNOT Anne-Marie X
Suppléant Monsieur DAUBIGNEY Marc
Titulaire Madame CALISTI Mireille
Suppléante Madame CHAILLOU Sylvie
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VMEH 89 19

18

17

16

UFC QUE CHOISIR15

UNAFAM BFC

UNAPEI BFC

URAF BFC

10

11

12

13

14

DEPENDANCES 21

FNAR

AVC 39

JALMALV Bourgogne

TRANSHEPATE BFC

Cardio FC

CRAFAL BFC

3

4

5

6

7

8

9

AFPric

AFTC BFC

AIDES

APF France Handicap BFC

ARUCAH BFC

Composition du Comité Régional de France Assos Santé Bourgogne Franche-Comté au 24 septembre 2024

Civilité

1

2

ADMD

AFD BFC

7

1

Classement par association
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